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1128	
.		

	
	
	
	

George Nakashima Round Pedestal 
Table 
George Nakashima (1905-1990). 1965; 
white oak, teak pedestal base, thee 
butterfly joints; 28 1/2 in. H., 42 in. top   
Est. $2,500-4,000 
Provenance:  Acquired directly from the 
artist - Dr. Seymour and Mrs. Phyllis Lifschutz, 
Princeton, NJ. Copy of order card

1129	
.		

	
	
	
	

George Nakashima Conoid End Table 
George Nakashima (1905-1990). 1965; 
triangular shaped top, walnut X-leg base; 
21 in .H., 25 7/8 x 26 3/8 in.   
Est. $4,000-8,000 
Provenance:  Acquired directly from the 
artist - Dr. Seymour and Mrs. Phyllis Lifschutz, 
Princeton, NJ. Copy of order card

1130	
.		

	
	
	
	

George Nakashima Table Lamp 
George Nakashima (1905-1990). circa 
1966; English burl walnut base, fiber, 
walnut and holly shade; 29 1/2 in. H.  	
Est. $12,000-18,000 
Provenance:   Acquired directly from the 
artist - Dr. Seymour and Mrs. Phyllis Lifschutz, 
Princeton, NJ.

1131	
.		

	
	
	
	

George Nakashima Slab Side Table 
George Nakashima (1905-1990). 1958, 
walnut free edge top, figured grain with 
large knot opening, three splay legs; 21 in. 
H., 33 in. W., 19 in. D.  Est. $4,000-6,000	
Provenance:  Acquired directly from the 
artist - Dr. Seymour and Mrs. Phyllis Lifschutz, 
Princeton, NJ

1132	
.		

	
	
	
	

George Nakashima Desk Lamp 
George Nakashima (1905-1990). 1965; 
English walnut, rosewood column, fiber 
shade; Columbia University copy; 19 5/8 
in. H., 9 1/2 in. shade Diam.   
Est. $5,000-8,000 
Provenance:  Acquired directly from the 
artist - Dr. Seymour and Mrs. Phyllis Lifschutz, 
Princeton, NJ. Copy of order card

1133	
.		

	
	
	
	

George Nakashima Triple Cabinet 
George Nakashima (1905-1990). 1977; 
American ash, glass fiber backed doors; 
28 in. H., 102 in. L., 17 1/4 in. D.   
Est. $15,000-25,000 
Provenance:  Acquired directly from the 
artist - Dr. Seymour and Mrs. Phyllis Lifschutz, 
Princeton, NJ Copy of order card

1134	
.		

	
	
	
	

Vladimir Kagan - Dreyfuss walnut 
upholstered sofa 
Vladimir Kagan (1927-2016). Kagan-
Dreyfuss Designs Inc., 1958, Model No. 
509, walnut frame; 28 in. H., 93 in. W.,  
34 in. D.  Est. $5,000-10,000 
Provenance:  Estate collection of Dr. & Mrs. 
Seymour Lifschutz, Princeton, NJ

1135	
.		

	
	
	
	

Vladimir Kagan - Dreyfuss walnut 
upholstered sofa 
Vladimir Kagan (1927-2016). Kagan-
Dreyfuss Designs Inc., 1958, Model No. 
509, walnut frame; 28 in. H., 93 in. W.,  
34 in. D.  Est. $5,000-10,000 
Provenance:  Estate collection of Dr. & Mrs. 
Seymour Lifschutz, Princeton, NJ

1136	
.		

	
	
	
	

George Nakashima Slab Coffee Table 
George Nakashima (1905-1990). 1963; 
figured walnut, free edge, butterfly;  
Order card states table design to match 
table located at Columbia University;  
15 1/4 in. H., 44 1/2 x 46 in. widest   
Est. $18,000-25,000 
Provenance:  Acquired directly from the 
artist - Dr. Seymour and Mrs. Phyllis Lifschutz, 
Princeton, NJ. Copy of order card
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1137	
.		

	
	
	
	

Two George Nakashima New Chair 
Rockers 
George Nakashima (1905-1990). 1961 & 
1978; walnut, poplar spindles; 35 1/2 in. H., 
25 in. W., 16 1/4 in. seat D.   
Est. $8,000-12,000 
Provenance:  Acquired directly from the 
artist - Dr. Seymour and Mrs. Phyllis Lifschutz, 
Princeton, NJ. & daughter. Copy of 1961 and 
1978 order cards

1138	
.		

	
	
	
	

Pair of George Nakashima Greenrock 
Ottomans 
George Nakashima (1905-1990). 1981; 
walnut, upholstered bench, owner’s name 
under base; 16 1/2 in.. H., 20 3/4 in. Sq.   
Est. $14,000-18,000 
Provenance:  Acquired directly from the 
artist - Dr. Seymour and Mrs. Phyllis Lifschutz, 
Princeton, NJ. Copy of 1980 order card

1139	
.		

	
	
	
	

George Nakashima Important 	
Minguren I Coffee Table 
George Nakashima (1905-1990). 1965; 
Great oak burl, free edge slab, five 
rosewood butterfly joints, oak base;  
22 3/8 in. H., 44 x 72 in. widest   
Est. $60,000-100,000 
Provenance:  Acquired directly from the 
artist - Dr. Seymour and Mrs. Phyllis Lifschutz, 
Princeton, NJ. Copy of order card

1140	
.		

	
	
	
	

Phillip Lloyd Powell Wall-Mounted Desk 
and Shelves 
Phillip Lloyd Powell (New Hope, PA, 1920-
2008). walnut free edge desk, two-board 
top butterfly joined top, two drawers;  
19 in. H., 91 in. W., 20 1/2 in. D.; together 
with four walnut wall-mounted shelves  
1 - 84 x 8 in., 1 - 66 x 10 in., 2 - 48 x 8 in.   
Est. $15,000-25,000 
Provenance:  Estate collection of Dr. & Mrs. 
Seymour Lifschutz, Princeton, NJ

1141	
.		

	
	
	
	

George Nakashima Slab Coffee Table 
George Nakashima (1905-1990). 1958; 
English oak, free edge, four turned legs;  
13 in. H., 29 3/4 x 59 1/2 in. widest   
Est. $10,000-15,000 
Provenance:  Acquired directly from the 
artist - Dr. Seymour and Mrs. Phyllis Lifschutz, 
Princeton, NJ. Copy of order card

1142	
.		

	
	
	
	

Pair of George Nakashima Grass Seated 
Stools 
George Nakashima (1905-1990). 1 - 1959; 
walnut, grass cord; 12 3/4 in. H., 18 in. W.,  
16 in. D.  Est. $4,000-6,000 
Provenance:  Acquired directly from the 
artist - Dr. Seymour and Mrs. Phyllis Lifschutz, 
Princeton, NJ. Copy of order card for one. 
Other stool reportedly the first piece 
purchased by the Lifschutz’s, circa 1956.

1143	
.		

	
	
	
	

George Nakashima Kornblut Case 
George Nakashima (1905-1990). 1970; 
figured walnut, oak, dovetail joints, free 
edge handle; 21 7/8 in. H., 18 in. W., 20 in. D. 
to handle  Est. $12,000-20,000 
Provenance:  Acquired directly from the 
artist - Dr. Seymour and Mrs. Phyllis Lifschutz, 
Princeton, NJ. Copy of order card

1144	
.		

	
	
	
	

George Nakashima Renowned 	
Minguren I Coffee Table 
George Nakashima (1905-1990). 1965; 
English oak burl, English oak, East Indian 
laurel butterfly joints; 18 in. H., 32 3/4 
in. Diam. Literature: Cover illustration 
- Derek Ostergard’s 1989 George 
Nakashima Full Circle catalogue, further 
detail pages 128-129. Cover illustration 
- The Soul of The Tree 1993 exhibition 
catalog, further detail pages 70-71. Mira 
Nakashima’s Nature Form & Spirit - Life 
and Legacy of George Nakashima,  
page 201  Est. $70,000-100,000 
Provenance:  Acquired directly from the 
artist - Dr. Seymour and Mrs. Phyllis Lifschutz, 
Princeton, NJ. One of the most renowned 
examples of early Nakashima furniture, 
this Minguren I coffee table has received 
international attention. Copy of order card
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Property of Various Owners

1144a	
.		

	
	
	
	

Wiener Werkstatte wood dressing table 
& stool 
attributed to Josef Hoffmann (1870-1956); 
ebonized bent wood table with single 
drawer and cylindrical upholstered stool, 
table-53 in. H., 23 in. W., 18 1/2 in. D. and 
stool-20 in. H., 14 in. Diam.   
Est. $2,000-3,000

1144b	 Mid Century Modern maple bookcase 
attributed to Paul McCobb (1917-1969), 
two stacking shelved sections, over two 
separate drawer sections on table base, 
67 in. H., 48 in. W., 18 in. D.  Est. $800-1,000

1145	 George III mahogany slant front desk 
late 18th century; flat top, compartment 
with drawers and pigeon holes enclosed 
by fall-front writing surface, pullout 
prospect door section with hidden 
drawers, two short over three graduated 
drawers, rosette and bail brasses, straight 
bracket feet, 39 in. H., 40 3/8 in. W., 	
25 in. D.  Est. $600-800

1146	 Two Louis XV carved walnut fauteuils 
18th century; carved exposed frames, 
shaped upholstered backs and seats, 
cabriole legs, scrolled feet, 32 1/2 in. H., 	
24 1/2 in. W., 20 in. D.  Est. $400-600

1147	 George III style inlaid mahogany arm 
chairs 
ca. 1900; carved exposed frames, 
upholstered cameo backs, carved sphinx 
supports with garland swags and central 
pateras, padded arm rests, anthemion 
inlaid aprons, carved and fluted legs, 	
44 in. H., 24 1/2 in. W., 21 in. D.  		
Est. $400-600

1148	 George III style inlaid mahogany settee 
ca. 1900; carved exposed frame, 
upholstered cameo back with carved 
sphinx supports, garland swags, and 
central patera, padded arm rests, 
anthemion inlaid apron, carved and fluted 
legs, 45 in. H., 54 1/2 in. W., 21 1/2 in. D.  	
Est. $250-450

1149	 George II style mahogany bench 
20th century; needlepoint upholstered 
seat with brass studs, cabriole legs with 
carved knees and ball and claw feet,  
20 1/2 in. H., 42 in. W., 16 1/2 in. D.   
Est. $250-350

1150	 French Charles X burl walnut sleigh bed 
circa 1825; scrolled head and footboard 
connected by rails, 41 3/4 in. H.,  
47 3/8 in. W.  Est. $500-700

1151	
.		

	
	
	
	

Eero Saarinen Mid-Century Modern 
Tulip table 
Knoll International, New York, mid-20th 
century; 78 in. oval Carrara marble top, 
white panted cast iron base, 28 1/2 in. H., 
48 in. W.,  Est. $1,500-2,000

1152	 George III style mahogany side table 
early 20th century; shaped top with 
molded edge, canted corners, fluted 
apron, garland swags with central 
oval cartouche, straight tapered legs 
connected by X stretchers with carved 
urn finial, 32 in. H., 42 in. W., 17 in. D.   
Est. $300-500

1153	 Classical revival mahogany four post 
bedstead 
20th century; Philadelphia classical 
style, carved flame and urn finials, foliate 
carved posts, scrolled headboard with 
central carved basket of fruit, scrolled 
footboard, paw feet, 90 1/2 in. H., 79 in. L., 
60 in. W.  Est. $500-700

1154	 Classical Revival mahogany dresser 
late 19th/early 20th century; rectangular 
swivel mirror with carved scrolled 
supports, top with heavy gadrooned 
edge, two medium torus molded 
drawers, three long drawers beneath, 
foliate carved columnar supports with 
lion paw feet, 66 in. H., 48 in. W., 25 in. D.  
Est. $250-350

1155	 Eight Queen Anne style walnut dining 
chairs 
Hickory Chair Company, Hickory, NC, 
20th century; two arms, six sides, yoke 
crest rails, vasiform splats, compass slip 
seats, cabriole legs, pad feet, 39 in. H.,  
24 in. W., 20 1/2 in. D.  Est. $600-800

1156	 Louis XV Provincial style walnut 
commode 
Baker Furniture, 20th century; flat top with 
molded edge, surpentine front with three 
long drawers, carved apron, scroll feet, 
cast brass mounts, 32 1/2 in. H.,  
39 1/2 in. W., 19 in. D.  Est. $500-700

1157	 Regency style giltwood convex mirror 
20th century; 40 in. round molded frame 
with ebonized Greek key molding and 
reeded bezel, 3 in. D.  Est. $800-1,200

1158	 French Regence style giltwood mirror 
late 19th century; pierced carved frame 
surrounding mirror plate, 50 1/2 in. H.,  
24 1/2 in. W., 1 in. D.  Est. $400-600

1159	 Dutch Baroque style walnut linen press 
18th/19th century; foliate carved arched 
cornice with ribbon and profile keystone, 
open compartment with shelves 
enclosed by double arched panel doors, 
bombe base with six drawers, foliate 
carved apron, lion claw and ball feet,  
101 in. H., 74 in. L., 26 in. D.  Est. $1,000-1,500

1159a	 Chippendale style cherrywood corner 
cupboard 
20th century; broken arch pediment with 
central finial, compartment with shelves 
enlcosed by arched glass panel door, 
compartment beneath enclosed by 
double solid panel doors, 91 in. H.,  
40 in. W., 20 in. D.  Est. $500-700
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1160	 Louis XVI style carved giltwood day 
bed 
early 20th century; carved floral and 
foliate frames with painted central 
roundels, with painted allegorical figures, 
bulbous fluted feet, 43 1//2 in. H., 42 in. W.  
Est. $400-600

1161	 American classical mahogany table 
Baltimore, MD 
circa 1820; 24 1/2 in D-shaped top with 
reeded edge with 25 3/4 in hinged leaf, 
round turned urn form pedestal with form 
heavily reeded splayed legs, brass paw 
and roller casters, 29 in. H., 53 1/2 in. W.,  
25 3/8 in. D.  Est. $600-800

1162	 George III style inlaid mahogany & gilt 
console 
Maitland Smith, 20th century; demilune 
top with molded edge and patera inlay, 
shaped apron with giltwood drapery 
swags, carved parcel gilt legs, turned feet, 
33 in. H., 48 in. W., 25 in. D.  Est. $500-700

1163	 Four Queen Anne style mahogany dining 
chairs 
Baker Furniture, Historical Charleston 
Reproductions, 20th century; shell-
carved yoke-form crest rails, solid 
vasiform splats, slip compass seats, 
cabriole legs, pad feet, 40 in. H., 22 in. W., 
20 1/2 in. D.  Est. $400-600

1164	 George III mahogany bachelor’s chest 
late 18th/early 19th century; flat top with 
applied molded edge, brushing slide with 
four graduated drawers beneath, rosette 
and bail brasses, straight bracket feet,  
30 in. H., 29 in. W., 16 1/2 in. D.   
Est. $500-700

1165	 Pair George III style gilt wood mirrors 
In the manner of William Kent, 20th 
century; antiqued rectangular mirror 
plate, within foliate carved surround 
cresting broken pediment with carved 
foliage and egg and dart, central plumage, 
56 1/2 in. H., 71 in. W., 2 3/4 in. D.   
Est. $800-1,000

1165a	 Federal plum pudding mahogany 
Pembroke table 
Baltimore, MD, circa 1810; flat top with 
two 12 3/4 in. half round drop leaves, 
straight tapered legs with spade feet, 
medial brace, 28 3/4 in. H., 46 3/4 in. L.,  
36 in. W.  Est. $800-1,200 
Provenance:  Archer/Pons Estate, Harford 
County, MD

1166	
.		

	
	
	
	

Napoleon III bronze and marble top side 
table 
late 19th century; Empire style cast 
bronze angel-form monopodia support 
on shaped marble base, with Imperial 
Roman gilt metal mounts, shaped Sienna 
marble top with pietra dura reserve panel 
bearing the arms of Luce and Stokes,  
23 1/2 in. Diam., 30 in. H.  Est. $3,000-4,000

1167	 George III mahogany chest on chest 
late 18th century; flat dentil molded 
cornice, two short, and three long 
graduated drawers in upper case, three 
graduated long drawers in base, straight 
bracket feet, 75 in. H., 43 1/2 in. W.,  
21 1/2 in. D.  Est. $800-1,000

1168	 George IV mahogany chest of drawers 
early 19th century; rectangular top with 
applied molded edge, four graduated 
drawers, straight bracket feet, 41 in. H.,  
40 1/2 in. W., 18 1/2 in. D.  Est. $500-700

1169	
.		

	
	
	
	

George II style carved gilt wood eagle 
console 
In the manner of William Kent, 20th 
century; rectangular grey breccia marble 
top, scroll carved apron, carved winged 
eagle standards on rusticated base, 
carved plinth base, 34 3/4 in. H., 43 1/2 in. 
W., 19 1/2 in. D.  Est. $3,000-5,000

1170	
.		

	
	
	
	

George II style carved gilt wood eagle 
console 
In the manner of William Kent, 20th 
century; rectangular grey breccia marble 
top, scroll carved apron, carved winged 
eagle standards on rusticated base, 
carved plinth base, 34 3/4 in. H.,  
43 1/2 in. W., 19 1/2 in. D.  Est. $3,000-5,000

1171	
.		

	
	
	
	

Anglo-Indian carved ebony marble top 
center table 
circa 1830; 38 1/2 in. Diam. round, gray, 
variegated marble top with molded edge, 
3 1/4 in. apron, three carved scrolled 
legs on triangular platform with foliate 
scrolled feet, 30 in. H.  Est. $2,000-3,000

1172	 Edwardian style upholstered sofa 
Jonathan Wesley, 20th century; 
herringbone striped upholstered back, 
arms and two loose seat cushions, turned 
legs, brass casters, 34 1/2 in. H., 95 in. W., 
36 in. D.  Est. $700-900

1173	 George III style upholstered mahogany 
sofa 
20th century; camel back, floral silk 
upholstery over back seat and scrolled 
arms, straight tapered legs, 36 1/2 in. H.,  
83 in. W., 29 in. D.  Est. $1,500-2,000

1174	 George III style upholstered mahogany 
sofa 
20th century; camel back, floral silk 
upholstery over back seat and scrolled 
arms, straight tapered legs, 36 1/2 in. H.,  
83 in. W., 29 in. D.  Est. $1,500-2,000
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1175	
.		

	
	
	
	

George III style mahogany writing desk 
third quarter 19th century; flat top with 
molded edge an gilt tooled leather 
writing surface, three short drawers in 
apron, obverse with three faux drawers, 
straight tapered legs with brass cup and 
roller casters,central interior drawer 
inscribed L. E. Gee 1878, 29 1/2 in. H.,  
53 1/2 in. W., 35 1/2 in. D.  Est. $1,000-1,500

1176	 Regency mahogany center table 
circa 1815; 40 in. round top with radiating 
veneer, round turned and reeded shaft on 
triangular base with carved scrolled feet, 
brass casters, 29 in. H.  Est. $800-1,200

1177	 George III style mahogany games table 
20th century; gilt tooled, leather bound, 
square top with projecting ears and 
central checkerboard panel, medium 
drawer in apron, straight tapered legs,  
30 1/2 in. H., 36 1/2 W., 36 1/2 in D.   
Est. $600-800

1178	 Contemporary Chinese style giltwood 
coffee table 
20th century; floral and figural carved top 
with rounded mottled edge, four round 
mottled legs connected by open apron, 
16 in. H., 44 in. L., 22 in. W.  Est. $300-500

1179	 George III style mahogany writing desk 
Baker Furniture, Charleston Historical 
Reproductions, 20th century; rectangular 
top with carved edge, two blind fret 
drawers with brass lion mask and ring 
pulls, straight legs with Marlborough feet, 
30 in. H., 48 in. W., 22 in. D.  Est. $400-600

1180	
.		

	
	
	
	

George III mahogany architects table 
late 18th century; adjustable hinged lid 
with ratchet supports, drawer with leg 
facings and compartment enclosed by 
ratcheted writing board, double pullout 
candle slides, straight legs with fretted 
spandrels, plate and bail brasses, 32 in. 
H., 40 1/2 in. W., 23 1/2 in. D. Request more 
information  Est. $1,500-2,500

1181	 Pair empire style painted curule stools 
20th century; button upholstered 
cushions with brass studs, foliate carved 
curule legs, 16 1/2 in. H., 15 in. W., 14 in. D.  
Est. $800-1,000

1182	 Four Irish Regency mahogany klismos 
side chairs 
early 19th century; scrolled and reeded 
crest rails, scrolled and reeded tablet 
form back rest, turned horizontal splats, 
upholstered slip seats, saber legs 
connected by stretchers, 34 1/2 in. H., 21 
in. W., 19 1/2 in. D.  Est. $1,500-2,000

1183	 Four arts and crafts walnut side chairs 
Stickley early 20th century; square 
banister backs, slip seats, straight tapered 
legs connected by stretchers, Stickley 
brand on rear seat rails, 34 1/2 in. H., 	
16 1/2 in. W., 17 in. D.  Est. $800-1,000

1184	 Napoleon III kingwood marble top 
desserte 
late 19th century; tan and red variegated 
marble top with ovolo corners, center 
compartment with shells enclosed 
by glass panel doors, double side 
compartments enclosed by marquetry 
and banded inlaid panel doors, four 
flute-inlaid columnar supports with round 
turned, fluted, and tapered feet, 38 in. H., 
73 1/2 in. W., 17 in. D.  Est. $1,500-2,000

1185	 Pair Victorian oak curule arm chairs 
mid 19th century; flat reeded crest rails, 
vertical pierced splats, upholstered seat 
panels, scrolled arms and legs connected 
by stretchers, 37 in. H., 22 1/2 in. W., 	
19 1/2 in. D.  Est. $800-1,200

1186	 Classical Revival upholstered mahogany 
sofa 
late 19th/early 20th c., in the 
Massachusetts federal style, serpentine 
crest rail, backseat and arms upholstered 
over frame; exposed reeded arms and 
legs, 40 in. H x 88 in. L x 26.5 in. D.   
Est. $300-500 
Provenance:  Estate of Jerry Ulin, Coleman 
and May Antiques

1187	 Chippendale mahogany chest of 
drawers 
flat top with molded edge, two short 
and three long graduated drawers, fluted 
quarter-columnar supports, straight 
bracket feet, 39 in. H., 42 in. W., 21 1/2 in. D.  
Est. $300-500

1188	 Contemporary upholstered sofa 
Jonathan Wesley, 20th century; velvet 
upholstered back, arms and loose seat 
cushion, straight tapered feet, brass 
casters, 34 1/2 in. H., 60 1/2 in. W., 30 in. D.  
Est. $500-700

1189	 Contemporary teakwood coffee table 
20th century; rectangular top, apron with 
beaded edge, turned legs, 17 3/8 in. H.,  
72 in. L., 23 3/8 in. W.,  Est. $250-350

1190	 Regency style mahogany three tier 
dumbwaiter 
20th century; three shelves connected by 
round turned columnar supports, 36 in. H., 
45 in. W., 18 in. D.  Est. $250-350

1191	 Mid-Century Modern terrazzo bench 
ca. 1960; shaped terrazzo top with wood 
inlay, round tapered legs, brass caps, 15 in. 
H., 58 in. W. 17 1/2 in. D.  Est. $300-500

1192	 George III style dining chairs 
20th century; shaped upholstered backs 
and seats, round tapered and turned legs, 
39 in. H., 21 in. W., 18 in. D., ovoid shaped 
upholstered backs and seats, round 
turned and tapered legs.  Est. $800-1,200
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1193	
.		

	
	
	
	

Pr George III mahogany side chairs 
late 18th c. in the manner of the Brothers 
Adam; fluted and open work carved 
oval wheel backs, upholstered saddle 
seats with serpentine fronts, carved and 
paneled straight tapered legs, 37 in. H., 19 
in. W., 19 1/2 in. D.; condition: minor wear 
to frames, upholstery clean.   
Est. $1,500-2,500

1194	 Victorian carved oak arm chair 
Fourth quarter 19th century; Renaissance 
revival style, arched crest rail, caned 
panel back, leather upholstered arms 
and seat of half frame, round, turned and 
tapered legs, 37 1/2 in. H., 24 1/2 in. W., 19 
in. D., Condition: wear and bleaching to 
frame, discoloration to leather upholstery.  
Est. $250-350

1195	 Contemporary tiger maple coffee table 
D. R. Dimes, 20th century; rectangular 
top with breadboard ends, simple apron, 
turned legs connected by stretchers, 18 
in. H., 54 in. L., 23 in. W.  Est. $250-350

1196	 Le Corbusier LC2 leather & chrome sofa 
Atelier International Limited furniture, 
manufactured by Cassina, 20th century; 
exposed tubular chrome frame, red 
leather upholstered pillow backs and 
sides, two loose upholstered seat 
cushions, straight tubular legs, 23 1/2 in. H., 
65 in. W., 28 1/2 in. D.  Est. $800-900

1197	 Pair of Le Corbusier LC3 leather & 
chrome chairs 
Atelier International Limited furniture, 
manufactured by Cassina, 20th century; 
exposed tubular chrome frames, red 
leather upholstered pillow backs and 
sides, loose upholstered seat cushions, 
straight tubular legs, 23 1/2 in. H., 39 in. W., 
28 1/2 in. D.  Est. $1,000-2,000

1198	 Pair of Le Corbusier LC3 leather & 
chrome chairs 
Atelier International Limited furniture, 
manufactured by Cassina, 20th century; 
exposed tubular chrome frames, red 
leather upholstered pillow backs and 
sides, loose upholstered seat cushions, 
straight tubular legs, 23 1/2 in. H., 39 in. W., 
28 1/2 in. D.  Est. $1,000-2,000

1199	 Pair of Le Corbusier leather upholstered 
ottomans 
20th century; 15 1/2 in. H., 30 in. W.,  
28 1/2 in. D.  Est. $300-500

1200	 Pair contemporary glass and brass side 
tables 
20th century; glass insert tops, brushed 
brass frames, glass shelves, straight 
square feet, 19 in. H., 20 in. W., 14 in. D.   
Est. $250-350

1201	 Le Corbusier painted metal & chrome 
coffee table 
Atelier International Limited furniture, 
manufactured by Cassina, 20th century; 
glass tops, red painted frame, tubular 
chrome legs with matching side table, 
coffee table, 13 in. H., 47 3/8 in. L., 31 1/2 in. 
W., side table, 13 in. H., 27 1/2 in. W.,  
27 1/2 in. D.  Est. $250-350

1202	 Contemporary pickled wood bedside 
table 
Restoration Hardware, 20th century, 
applied molded edge top, long drawer 
in apron, open compartment, fluted 
tapered legs, 28 in. H., 32 in. W., 19 in. D.,  
Est. $300-400

1203	 Contemporary patinated iron side table 
20th century; 18 in. round top, straight 
tubular supports, round base, 24 in. H.   
Est. $200-300

1204	
.		

	
	
	
	

George III style mahogany dining table 
Carlton House, New York, 20th century; 
two 57 in. half-round ends with reeded 
edges, 2 3/8 in. apron; double pedestal 
each with 4 reeded splayed legs, with 
brass paw roller casters, two 26 in. 
extension leads with drop-down support 
legs, 29 1/2 in. H.,118 in. L., 62 in. W.   
Est. $2,000-3,000

1205	 Oil on canvas three panel screen 
20th century; arched panels depicting 
English country scene, surrounded by 
brass studs, 68 in. H., 54 in. W.   
Est. $300-500 
Provenance:  Estate of Jerry Ulin, Coleman 
and May Antiques

1206	 George III elm corner chair 
late 18th century; rounded yoke back 
forming scrolled arms, four horizontal 
splats, rush seat, round tapered legs 
connected by stretchers, 30 in. H., 30 in. 
W., 22 in. D.  Est. $250-450 
Provenance:  Estate of Jerry Ulin, Coleman 
and May Antiques

1207	 Anglo-Dutch inlaid walnut arm chair 
late 19th century; shaped upholstered 
paneled back and seat, cabriole legs with 
pad feet connected by stretchers, 33 in. 
H., 22 1/2 in. W., 18 in. D.  Est. $250-400	
Provenance:  Estate of Jerry Ulin, Coleman 
and May Antiques

1208	 George III mahogany side table 
18th century and later; flat top with 
molded edge, draw and apron, four 
straight chamfered legs. 27 in. H., 32 in. W., 
15 3/8 in. D.  Est. $300-500
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1209	 George III oak corner chair 
late 18th/early 19th century; grape and 
leaf carved rounded back forming 
scrolled arms, pierced double splats and 
barley twist supports, plank seat, straight 
legs connected by stretchers, stamped T. 
B. 31 in. H., 28 1/2 in. W., 25 in. D.  		
Est. $300-500 
Provenance:  Estate of Jerry Ulin, Coleman 
and May Antiques

1210	 George III walnut highboy 
18th century; covered bonnet with 
broken arch pediment and three turned 
finials, fan carved middle drawer flanked 
by two short drawers and four long 
drawers beneath, base has long drawer 
and center fan carved drawer flanked by 
two short drawers, cabriole legs with ball 
and claw feet, 91 in. H., 37 1/2 in. W., 	
19 1/4 in. D.  Est. $800-1,200

1211	 George II style painted & giltwood 
console table 
20th century in the manner of William 
Kent; Chinoiserie decorated top, spread 
eagle form giltwood shaft on painted 
parcel gilt rectangular base, 32 in. H., 34 in. 
W., 20 in. D.  Est. $500-700

1212	 Italian Rococo style walnut center table 
20th century; 39 1/2 in. round shaped top 
with inlaid border and irregular burl wood 
pieced inlay, shaped apron, four cabriole 
legs with foliate carved knees and trifid 
feet, 28 in. H.  Est. $300-500

1213	 Four Chippendale style mahogany side 
chairs 
early 20th century; serpentine crest rails, 
pierced splats, slip seats, cabriole legs 
with ball and claw feet, 37 1/2 in. H. 22 in. 
W., 20 in. D.  Est. $400-600

1214	 Four Classical style mahogany klismos 
chair 
Fallon & Hellen, 20th century; rounded 
tablet form crest rails, vasiform slats, slip 
seats, sabre legs, 34 in. H., 18 3/8 in. W.,  
19 1/2 in. D.  Est. $300-500

1215	 George IV inlaid mahogany chest of 
drawers 
early 19th century; bowed front, two short 
and three long drawers, oval plate and 
bail brasses replaced, 48 in. H., 42 in. W., 
21 in. D.  Est. $400-600

1216	 American Classical mahogany sofa 
Baltimore, circa 1820; rolled reeded crest 
rail, spiky reed carved scrolled arms with 
eagle carved legs, paw feet, upholstered 
paneled back and seat over half frame, 35 
in. H., 84 in. W., 24 in. D.  Est. $600-800

1217	 George III style mahogany secretary 
bookcase 
Tibbenham, Ipswich England, 20th 
century; flat top with dentil molded 
cornice, projecting center section 
with shelves enclosed by astragal glass 
panel doors, flanked by similar side 
compartments, base with secretary 
drawer and three long drawers beneath, 
flanked by side compartments with 
drawer and cupboard beneath, 84 in. H., 
73 1/2 in. W., 17 3/8 in. D.  Est. $700-900

1218	 George II walnut chest on chest 
mid 18th century; flat molded cornice, 
three short herringbone and burl inlaid 
drawers with three long drawers beneath, 
three long drawers in base, fluted pilaster 
supports, straight bracket feet, 68 1/2 in. 
H., 41 in. W., 20 1/2 in. D.  Est. $600-800	
Provenance:  Estate of Jerry Ulin, Coleman 
and May Antiques

1219	 Contemporary upholstered arm chair 
Restoration Hardware, 20th century; 
upholstered back, arms and seat over 
frame, turned legs, 33 1/2 in. H., 27 in. W., 
25 in. D.  Est. $300-500

1220	 Chinese carved hardwood cabinet 
mid 20th century; elaborate relief carved 
birds and bamboo cabinet doors with 
cicada pulls, and fall front fitted door with 
four moth pulls, 38 in. H., 36 in. W., 20 in. D.  
Est. $400-600

1221	 Italian Renaissance style walnut 
cassone 
19th century; grape and leaf carved front 
panel stiles, gadrooned lid edge and 
base, paw feet, 22 in. H., 47 in. W.,  
20 1/2 in. D.  Est. $400-600

1222	 Art Deco carved alabaster six light 
chandelier 
early 29th c.; carved alabaster bowl with 
six scroll arms and carved floral relief, 
bowl retro fitted with six interior lights 
and metal link chain, approximately-25 in. 
L., 24 in. Diam.  Est. $2,000-3,000

1223	
.		

	
	
	
	
	

Egyptian Revival bronze six light 
chandelier 
circa 1920s; circular body with arms 
having recumbent sphinx in niche and gilt 
metal sockets, approximately, 19 in. H.,  
25 in. Diam.  Est. $800-1,000

1224	 Victorian oak Welsh cupboard 
19th century; flat top with molded edge 
and quatrefoil shaped and carved 
valance, upper case with three open 
shelves, base has paneled sides, drawers 
and cupboards enclosed by solid panel 
doors, straight bracket feet, 79 1/2 in. H., 
61 in. W., 19 1/4 in. D.  Est. $800-1,000	
Provenance:  Estate of Jerry Ulin, Coleman 
and May Antiques

1225	 Pair George III style mahogany 
armchairs 
Chinese Chippendale style, early 20th 
century; shaped crest rails, pierced 
spat, out scrolled arms, carved 
supports, upholstered seats, square legs 
connected by pierced stretchers, 38 1/2 
in. H., 24 in. W., 20 1/2 in. D.  Est. $300-500

1226	
.		

	
	
	
	

Regency mahogany parcel-gilt library 
table 
circa 1815; flat top with banded edge and 
cusped corners, two medium drawers 
in 4 1/2 in. apron, trestle base with gilt 
panels and inlaid excurvate splayed legs, 
28 in. H., 48 in. W., 29 1/2 in. D.   
Est. $5,000-7,500 
Provenance:  From the Boyardee Collection
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1227	 Dutch style walnut china display 
cabinet 
20th century; serpentine crest rail with 
molded cornice and painted coat of 
arms cartouche, compartment with 
leather lined shelves enclosed by double 
beveled glass panel doors; base with 
leather inset top and cupboard enclosed 
by armorial decorated panel doors, 91 3/4 
in. H., 63 1/2 in. W., 15 in. D.  Est. $500-700

1228	 American Classical mahogany chest of 
drawers 
Norfolk, Virginia, circa 1825; flat top with 
reeded edge, four cock-beaded drawers 
with wooden knobs, reeded stiles, round 
turned feet, 40 3/4 in. H., 48 1/2 in. W.,  
18 in. D.  Est. $600-800

No Lot	

1230	 Louis XVI style carved gilt & 
composition trumeau 
20th century; beveled mirror plate 
surround by foliate and reeded frame, 
carved oval frame with romantic scene, 
cresting basket of flowers, ribbon and 
floral garland, 74 1/2 in. H., 40 3/8 in. W.,  
2 in. D.  Est. $400-600

1231	 Federal cherrywood slant front desk 
Maryland/Pennsylvania, circa 1810; 
flat top, drawers and pigeonholes 
enclosed by slant front writing board, 
four graduated long drawers in case with 
herringbone inlaid stiles, shaped apron 
with attenuated French style splayed 
feet, 44 1/2 in. H., 40 in. W., 19 1/2 in. D.   
Est. $500-700

1232	 Cabinet made Chippendale style 
mahogany desk 
Jan Heuvel, Williamsburg, VA, dated 1957; 
flat top, compartment with pigeon holes 
and drawers enclosed by slant-front 
writing board, four graduated drawers, 
ogee bracket feet, 42 in. H., 40 in. W.,  
19 1/2 in. D.  Est. $300-500

1233	 Ansonia spelter and slate Cavalier clock 
garniture 
late 19th century; baroque style spelter 
clock case, flanked by two Thirty Years 
War soldiers, mounted on etched slate 
base, with spelter feet, 21 in. H., 23 in. W. 
and a pair of spelter and slate ewer form 
garniture, 17 1/2 in. H.  Est. $500-700

1234	 Four Danish Modern fruitwood side 
chairs 
circa 1960; each with straight curved crest 
rail and single horizontal splat, woven 
cord seats, straight tapered legs, 36 in. H., 
19 in. W., 18 1/2 in. D.  Est. $300-500

1235	 Danish modern teakwood lounge chair 
and stool 
mid 20th century; spring supported back, 
crank adjustable backrest, shaped arms, 
original button upholstered back and 
seat, stool with upholstered cushion, 
chair is 36 1/2 in. H., 28 in. W., 32 in. D.   
Est. $400-600

1236	 George III style gilt wood mirror 
20th century; antiqued rectangular mirror 
plate, within a scrolled and foliate carved 
surround, cresting broken pediment and 
central plumage, 67 1/2 in. H., 47 in. W.,  
2 in. D.  Est. $500-700

1237	 Continental oil on canvas three paneled 
screen 
early 20th century; Northern Renaissance 
style paintings of children and cherubs on 
framed wood panels, 70 in. H., 72 in. W.,  
1 in. D.  Est. $400-600

No Lots 1238-1249

	 DECORATIVE ART 
COLLECTION

1250	 Continental brass eight-arm chandelier 
19th century; electrified  Est. $400-500

1251	 Continental brass twelve-light 
chandelier 
20th century; top section with four lights; 
lower section with eight lights   
Est. $ 400-500

1252	 Pierre Jules Mene. Three Terriers 
bronze 
(French, 1810-1879). Modeled as three 
terriers digging out a rabbit in rocky cave, 
signed “P.J. Mene,” 8 in. H., 15 in. L.   
Est. $1,500-2,000

1253	 Pierre Jules Mene. Retriever bronze 
(French, 1810-1879). Sporting dog on rocky 
base, with plant, signed “P.J. Mene,”  
8 1/2 in. H., 12 1/4 in. L.  Est. $600-800

1254	 Albe. Art Deco female nude dancer 
bronze 
(French, 20th century). Silvered bronze 
female nude, signed “Albe,” mounted on 
marble base, 15 in. H.  Est. $700-800

1255	 Max Le Verrier. Art Deco Coeline with 
half moon 
(French, 1891-1973). Chrome sculpture of 
moon goddess with stylized half-moon, 
impressed “Jan Le” on moon and signed 
“M. Verrier” on base edge, mounted on 
marble base, 12 1/2 in. H.  Est. $800-1,000

1256	 Eugene Piron. Bacchanalia bronze group 
(French, 1875-1928). Dancing satyr and two 
nymphs with grapevine, signed E. Piron, 13 
in. H., 9 in. W., mounted on shaped marble 
base  Est. $1,200-1,500

1257	
.		

	
	
	
	

Vienna cold painted bronze dog group 
early 20th century; group portrait of 13 
dogs, including: blood hound, beagle, 
dachshund and various terriers, 3 in. H.,  
5 1/2 in. W.  Est. $2,000-3,000

1258	
.		

	
	
	
	

Pierre Jules Mene. Cow and Calf bronze 
(French, 1810-1879). Cow with nursing calf, 
signed “P.J. Mene,” 8 3/4 in. H., 13 in. H.  
Est. $2,000-3,000

1259	 Pierre Jules Mene. Standing Bull bronze 
(French, 1810-1879). Signed in cast,  
“P.J. Mene,” 6 in. H., 9 1/4 in. W.   
Est. $1,200-1,500
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1260	 R. Chapy. Art Nouveau bronze and onyx 
relief 
19th century; miniature relief plaque of 
seated female nude reading, signed  
“R. Chapy,” with Thiebaut Foundry mark, 
attached to onyx base, with bronze 
underplate,possibly a bookend, 8 in. H.,  
5 in. W.  Est. $600-800

1261	
.		

	
	
	
	

Japanese bronze and mixed metal vase 
late 19th/early 20th century; bronze vase, 
with copper and gilt enhanced floral and 
bird relief decoration, 10 in. H.   
Est. $3,000-4,000

1262	 Pair rococo style cast bronze figural 
chenets 
19th century; each with child on top of 
goat, on base with scroll feet, 12 in. H.   
Est. $400-500

1263	 10 Heinrich & Co. gold banned china 
plates 
each with etched gold band border,  
10 3/4 in. Diam.  Est. $250-350

1264	 Pair Middle Eastern engraved steel 
chickens 
14 1/2 in. H.  Est. $300-400

1265	 Mughal School pheasant gouache 
pheasant in field, with painted floral 
border, 9 x 13 in., in giltwood frame   
Est. $300-400

1265a	
.		

	
	
	
	

Pair Chinese Ancestor portraits 
civil servant and wife, pigment on 
cloth, 18 x 22 in., set in carved Chinese 
hardwood frames - 22 1/2 x 51 in.   
Est. $3,000-4,000

1266	 Two Chinese Han manner circular 
bronze mirrors 
3 1/2 and 5 1/2 in. Diam.	  Est. $200-300

1267	 Pair Chinese carved jade lotus flower 
bowls 
3 in. Diam.  Est. $250-350

1268	 Pair Chinese Sang-de-Boeuf porcelain 
jar lamps 
set on wood bases,18 in. H. to socket, 
with decorative silk shades   
Est. $600-800

1269	 Chinese gilt bronze figural group 
demon riding a dragon, 8 in. H., 8 1/2 in. L.  
Est. $250-350

1270	 Chinese gilt bronze seated Buddha 
with impressed character mark on verso, 
12 in. H.  Est. $250-400

1271	 Chinese carved jade scholars stone 
with relief decoration of Sacred Fungus 
and leaf, 3 in. H.  Est. $250-350

1272	 Chinese carved mutton jade figural 
group 
couple in garden with tree, 3 3/4 in. H.  
Est. $250-350

1273	 Thai gilt bronze court musician 
seated figure playing stringed instrument, 
12 in. H.  Est. $200-300

1274	 Krishna playing flute bronze 
11 in. H.  Est. $200-300

1275	 Four Japanese color woodblock prints 
late 19th century; various court subjects, 
framed  Est. $200-300

1276	 Pair Chinese Export porcelain jars 
late 19th century; blue and white Sacred 
Object decoration, pseudo reign mark, 8 
1/2 in. H.  Est. $200-300

1277	 S. Kelieam, Indian Brave bronze 
(20th century), in the manner of Frederic 
Remington, polychrome bronze mounted 
warrior on horseback, 48 in. H., 43 in. W.  
Est. $800-1,000

1278	 Chinese archaic manner bronze and 
jade ax head 
bronze ax head with dragon 
decoration,having rectangular inset 
carved translucent jade plaque and 
four inset blue jewels, with fragment of 
segmented carved hardstone handle, 7 
1/2 in. L., 6 1/2 in. W.  Est. $300-500

1279	 Tibetan thangka 
oil on linen, laid down on brocade fabric, 
13 1/2 x 20 1/2 in.  Est. $200-300

1280	 Japanese carved ox bone sword 
early 20th century; decorative sword, 
with carved images of samurai on sheath 
and handle, 32 in. L.  Est. $200-300

1281	 Two Japanese color woodblock 
triptychs 
late 19th century; shogun and generals 
and Daimio and court, 13 1/2 x 27 1/2 in., 
matted and framed  Est. $300-400

1282	 Pair Chinese cobalt monochrome 
porcelain vases 
bottle form, 7 1/2 in. H.  Est. $900-1,200

1283	 Pair Chinese Export porcelain plates 
Kang Xi, circa 1690; blue and white 
decoration of European house in 
landscape, and floral vignette border, 
underglaze blue mark, 8 in. Diam.   
Est. $400-500

1284	 Pair Chinese painted porcelain plaques 
decoration of birds in pomegranate 
tree and birds on floral branch with 
calligraphy, plaques - 8 1/4 x 29 in., set in 
carved reticulated wood frames, frames - 
14 x 48 in.  Est. $300-500

1284a	 Chinese archaic manner bronze vase 
double dragon handles, character relief 
decoration, 18 1/2 in. H.  Est. $300-500

1285	 Chinese School gouache 
probably 18th century; figure in mountains 
with sages, ink and pigment on paper,  
14 x 46, framed  Est. $500-600

1286	 Chinese flambe glazed porcelain bottle 
vase 
10 1/2 in. H.  Est. $250-350
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1287	 Japanese bronze censor 
19th century; three-part piece, with 
applied floral handles, dragon handle, 11 
in. H.  Est. $300-400

1288	 Pair Chinese Export sparrows beak 
cream jugs 
mid 18th century, blue and white floral 
decoration, with original lids, 6 1/2 in. H.  
Est. $400-600

1289	 Japanese carved bone toad group 
late 19th/early 20th century; group of 
small toads among barnacle shells, 
signed, 3 1/2 in. L.  Est. $300-500

1290	 Seven Chinese Export blue/white 
porcelain plates 
18th and 19th centuries; including five 
Nanking and two Canton plates, 7 1/2 to  
9 1/2 in. Diam.  Est. $200-300

1291	 Chinese Export Hawthorne pattern 
ginger jar 
mid-19th century; prunus and cracked ice 
decoration, 10 in. H.  Est. $250-350

1292	 Chinese Export Hawthorne pattern jar 
mid-19th century; cracked ice and prunus 
decoration, 12 in. H.  Est. $300-400

1293	 Chinese Export Hawthorne pattern 
porcelain jar 
mid-19th century; prunus and cracked ice 
decoration, 14 in. H.  Est. $300-500

1294	 Four assorted Chinese snuff bottles 
including; two glass and two hardstone, all 
approx. 3 in. H.  Est. $250-350

1294a	 Four Chinese jade and lacquer snuff 
bottles 
includes; jade snuff bottle with carved 
relief village scene, 3 in. H., smooth jade 
snuff bottle, 2 1/2 in. H., amber snuff 
bottle with etched figure and character 
decoration, 2 in. H., and a cinnabar 
lacquer snuff bottle with phoenix relief 
decoration, 3 in. H., mounted on wood 
base  Est. $300-500 
Provenance:  From the Estate of  
Charles S. Stein Jr.

1294b	 Three Chinese carved chalcedony snuff 
bottles 
all with carved relief decoration, 2 1/2 to 3 
1/2 in. H.  Est. $250-350 
Provenance:  From the Estate of  
Charles S. Stein Jr.

1295	 Two Chinese metal alloy seated 
Buddhas 
6 and 7 1/2 in. H., and an opium pipe   
Est. $250-350

1296	 Chinese crackle glaze porcelain vase 
with foo dog mask handles, 14 1/2 in. H.  
Est. $200-300

1297	 Chinese gilt bronze Hell God 
19th century; multi-arm deity, standing on 
defeated God, 5 1/4 in. H.  Est. $300-400

1298	 Chinese gilt bronze seated Buddha 
19th century; 10 in. H.  Est. $200-300

1299	 Three Chinese carved jade and 
hardstone articles 
including: jade pomegranate with 
hardstone leaves, pink quartz Quan-Yin 
on wood base, 7 in. H., and a hardstone 
urn on stand, 5 in. H.  Est. $200-300

1300	
.		

	
	
	
	

Attributed Shoji Hamada. Stoneware 
vase 
(Japanese, 1894-1978). Square paneled 
stoneware vase with cobalt pigment, 8 in. 
H., and with book “The Quiet Eye-Pottery 
of Shoji Hamada & Bernard Leach” 1990 
exhibition catalogue  Est. $1,000-1,500

1301	 Bruno Gambone. Fanciful Beast ceramic 
(Italian, 20th century). Abstract rabbit 
glazed ceramic, signed “Gambone, Italy,” 
8 in. H., 11 1/2 in. W.  Est. $250-400

1302	 Bruno Gambone. Fanciful Beast ceramic 
(Italian, 20th century). Abstract dog 
glazed ceramic, signed “Gambone, Italy,” 
3 1/2 in. H., 15 in. L.  Est. $400-500

1303	 Bruno Gambone. Fanciful Beast ceramic 
(Italian, 20th century). Abstract fish glazed 
ceramic, signed “Gambone, Italy,” 4 in. H., 
8 1/2 in. W.  Est. $300-500

1304	 Bruno Gambone. Ceramic vase and 
water vessel 
(Italian, 20th century). Glazed cream 
ceramic handled water vessel with brown 
accents, 6 1/2 in. H., and a similar bottle 
vase, both signed “Gambone, Italy,”  
7 in. H.  Est. $250-400

1305	 Guido Gambone. Two ceramic vases 
(Italian, 20th century). Pinched vase with 
polychrome decoration, 7 1/2 in. H., and a 
long neck vase with abstract decoration, 
6 in. H., both signed “Gambone, Italy,” with 
donkey mark  Est. $300-500

1306	 Guido Gambone. Ceramic vase 
(Italian, 20th century). With cream glaze 
and brown accents, signed “Gambone, 
Italy,” with donkey mark, 14 in. H.   
Est. $400-500

1307	 Bruno Gambone. Ceramic decanter 
(Italian, 20th century). Square paneled 
form with two textured panels, signed 
“Gambone, Italy”  Est. $300-400

1308	 Bruno Gambone. Two ceramic paneled 
vases 
(Italian, 20th century). Polychrome square 
paneled vase with long neck, 7 1/2 in. H., 
and a rectangular panel vase with long 
neck, 5 1/4 in. H., both signed “Gambone, 
Italy,” and an Italian polychromed 
textured vase, marked “Italy 7934,” 5 in. H.  
Est. $250-350

1309	 Bruno Gambone. Three ceramic articles 
(Italian, 20th century). Rectangular blue 
glazed long neck vase with colored 
accents, 5 1/2 in. H., square cream glazed 
water vessel with handle, 6 1/2 in. H., 
and square dish with concentric circle 
decoration, 5 in. Sq., all signed “Gambone, 
Italy “  Est. $300-400

1310	 Russell Wright ceramic Pillow vase 
circa late 1940s; light blue oil spot glaze 
vase, with ribbed bottom, marked 
“Russell Wright Bauer,” 9 in. H., 10 in. W.  
Est. $400-500

1311	 Italian textured glaze art pottery vase 
with polychrome geometric pattern 
decoration, 12 1/2 in. H.  Est. $200-300
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1312	 Pierre Jules Mene. Sheep bronze 
(French, 1810-1879). Patinated bronze of 
standing sheep, signed “P.J. Mene,” 8 in. 
H., 8 1/2 in. L.  Est. $600-800

1313	 Pierre Jules Mene. Recumbent Sheep 
bronze 
(French, 1810-1879). Patinated bronze, 
signed “P.J. Mene,” 5 in. H., 9 in. L.   
Est. $600-800

1314	 Hans Keck. Rock Throwing Youth 
bronze 
(20th century). Mounted on composite 
base, signed “H. Keck” and impressed 
“ECHTE BRONZE,” 6 1/4 in. H.   
Est. $200-300

1315	 Hans Keck. Smoking youth bronze 
(20th century). Signed “H. Keck,” 6 in. H.  
Est. $250-350

1316	 After Auguste Moreau, boy with basket 
bronze 
young boy carrying large basket, on 
marble base, signed “Aug. Moreau,”  
7 in. H.  Est. $200-300

1317	 Richard W. Lange. Tyrolean boy bronze 
(German, 1879-1944). Figure of young boy 
holding umbrella and basket, signed “R.W. 
Lange,” with foundry mark, mounted on 
marble base, 6 in. H.  Est. $200-300

1318	 Continental bronze street punk and pen 
holder 
first half-20th century; figure of street 
tough with basket smoking cigarette, 
mounted on onyx base, 6 in. H., and figural 
pen holder of Tyrolean boy tipping his 
hat, 4 in. H.  Est. $200-300

1319	 Ugo Cipriani. Art Deco woman figure 
(Italian, 1887-1960). Spelter recumbent 
woman, with gilt decorated dress, ivorine 
flesh, signed Cipriani on base, mounted 
on black marble base, 12 in. H, 17 in. L.   
Est. $600-800

1320	 Continental School. Bull bronze 
(20th century). Standing bull, unsigned, on 
marble base, mounted on wood plinth,  
10 in. H., 11 1/2 in. L.  Est. $1,000-1,500

1321	 Eliza Kidd needlework sampler 
dated 1848; magnificent and large 
needlework sampler, with prayer, 
structures, animals, flowers and Adam, 
Eve and serpent (unusual depiction of 
Spectacled Cobra), signed “Eliza Kidd 
Aged 10 1948,” framed, 25 x 28 1/2 in.   
Est. $600-800 
Provenance:  Estate of Jerry Ulin, Coleman 
and May Antiques. This exact sampler is well 
documented on the Pinterest website

1322	 American needlework silk angel 
probably Centennial; silk work 
trumpeting Angel of Fame, on blue velvet 
background, having gold thread trumpet, 
moon and stars, in giltwood frame, with 
relief floral decoration, 20 1/2 x 26 1/2 in.  
Est. $300-400 
Provenance:  Estate of Jerry Ulin, Coleman 
and May Antiques. 

1323	 George II style japanned wood fire 
screen 
early 20th century; removable gilt 
decorated black lacquered screen, 
with gilt and silvered wood decoration 
of sages in exotic garden with pagoda, 
chinoiserie decorated stand, 37 in. H., 	
31 in. W.  Est. $250-350

1324	 Chinese monochrome porcelain bottle 
vase 
with “Tea Dust” glaze, 5 1/2 in. H.   
Est. $400-500

1325	 Pair of French porcelain figural 
candlesticks 
mid-19th century; possibly Jacob Petit, 
modeled as seated sultan and consort, 
vivid enamels with gilt accents, 8 in. H.  
Est. $300-500

1326	 Two Chinese painted porcelain plaques 
both set in single wood frame, each 
depicting mountainous landscape, 
circular plaque -16 in. Diam., rectangular 
plaque -14 1/2 x 16 1/2 in., frame - 24 x  
43 in.  Est. $400-500

1327	 Chinese School 19th century gouache 
sages in mountainous landscape, colored 
pigment on paper, 15 x 30 1/2 in., in heavy 
wood frame  Est. $300-400

1328	 Japanese School 20th century gouache 
falcon and songbird among flowers, 
colored pigment on paper, 29 1/2 x 39 in., 
framed  Est. $300-400

1329	 Chinese School 20th century gouache 
herons on snow covered branch, gouache 
on silk, 20 x 47 1/2 in., framed   
Est. $250-350

1330	 Tran Luong. Young Beauty pastel 
(Vietnamese, 1925-1993). Pastel on silk, 
signed and dated middle right, 12-8 -83, 
20 x 30 in., framed  Est. $600-800

1331	
.		

	
	
	
	

Important Continental carved/painted 
wood crucifix 
18th century; Italian or Spanish, realistic 
depiction of crucified Christ, showing 
scourge marks on back, and painted tree 
cross in rock pile, having serpent coming 
out of cave and skull (the hill Christ was 
crucified on was called “Golgotha” or 
place of the skulls), I.N.R.I. sign, written on 
velum, 41 in. H., 19 in. at widest point   
Est. $1,500-2,500

1332	 Chinese cinnabar lacquer pedastal jar 
sages in garden scene, 11 1/2 in. H.   
Est. $500-600

1332a	 Pr. Chinese cinnabar lacquer panels 
each panel with three vignettes of figures 
in fanciful garden, character signature 
in lower left corner, in copper mounted 
ebonized wood frame, frame-46 in. H,  
15 in. W.  Est. $400-600

1333	 Chinese Sang-de-Boeuf porcelain 
bottle vase 
8 in. H.  Est. $300-400

1334	 Alligator suitcase and travel bag 
circa 1920s; brass mounted leather 
handled suitcase, covered many travel 
labels, when closed - 8 in. H., 26 in. W., 15 
in. D., and similar travel bag - 11 in. H., 16 in. 
W., 12 in. D.  Est. $250-400

DECORATIVE ARTS



ALEX COOPER     59

1335	 American glazed ceramic art pottery 
vase 
green and blue slip glaze, signed “Carlton” 
possibly Carlton Ball, 10 in. H.   
Est. $200-300

1336	 Roseville vase and modern pottery vase 
Roseville Art Deco pottery vase, 7 in. 
H., and a modern ceramic vase with 
polychrome decoration, 10 in. H.   
Est. $200-300

1337	 Norwegian style brass-mounted horn 
trophy 
ox horn with brass mounts on brass 
display stand, 25 in. H.  Est. $200-300

1338	 Norwegian style silver plate-mounted 
horn 
ox horn with silver plate mounts and 
pseudo lid, 16 in. H.  Est. $200-300

1339	 Grande Tour marble bust of beauty 
late 19th century; signed illegibly on 
verso, 16 in. H.  Est. $250-350

1340	
.		

	
	
	
	

Chinese figural bronze tortoise censer 
hexagonal box on back with tortoise 
knop on lid, 6 1/2 in. H., 7 1/2 in. L., wood 
box with character writing   
Est. $1,500-2,000

1341	 Chinese Xicheng clay miniature teapot 
globular form with impressed mark,  
4 1/2 in. W.  Est. $200-300

1342	 Three Chinese rosewood graduated 
nesting trays 
each with carved handles, brass corner 
mounts and brass center medallion with 
engraved character marks, trays - 18, 19 , 
20 in. W.  Est. $300-400

1343	 Reuben Kramer. Girl with Flowers 
bronze 
(Baltimore, 1909-1999) abstract form, 
signed “Kramer 1969,” mounted on wood 
base, 9 in. H., 7 3/4 in. W., with exhibition 
catalogue “Reuben Kramer: A Sculptor’s 
Life” 1994, autographed to Eugene M. 
Feinblatt  Est. $300-400 
Provenance:  Exhibited in 1994 exhibit 
“Reuben Kramer; A Sculptor’s Life” at The 
Jewish Historical Society of Maryland.

1344	 Chinese Export style Imari porcelain 
water urn 
rouge-de-fer and figural relief decoration, 
18 in. H.  Est. $250-350

1345	 LeCoultre chinoiserie Atmos clock 
9 in. H., 7 in. W., with presentation case 
and original cardboard box  Est. $500-800

1346	
.		

	
	
	
	

Nephrite jade censer 
20th century; carved jade censer with 
phoenix decoration and interlocking 
rings, in the Ming manner, 10 in. H., 2210 
grams tw  Est. $8,000-10,000

1346a	 Chinese carved brown jade koala and 
cub 
20th century; mother and cub in tree with 
inlaid opals and jewels	  Est. $500-1,500

1347	 Reproduction navy diving helmet/wood 
display stand 
copper, brass, and glass globular diving 
helmet with detachable collar and wood 
display stand, helmet - 20 in. H., total -  
57 in. H.  Est. $600-800

1348	 Georg Hechelmann wood and brass 
ship’s binnacle 
late 19th century; wood case with brass 
visor and glass window, housing a John 
Liley & Gillie compass, electrified, also 
with twin oil lamps, 59 in. H.   
Est. $800-1,000

1349	 Monumental painted bronze-mounted 
warrior 
almost life size, modeled as warrior/king, 
possibly, Charlemagne, on rearing horse 
with removable sword, 72 in. H., 77 in. L.  
Est. $1,400-1,600

1350	 Monumental painted bronze-mounted 
warrior 
near life-size mounted figure of warrior/
king, possibly Charlemagne, with 
removable sword, 72 in. H., 77 in. L.   
Est. $1,400-1,600

1351	 Newgate Calendar, 6 vols. by William 
Jackson 
late 18th century; 6 leather-bound 
volumes, each with large amount of 
copper engraved plates, depicting crime 
and violence  Est. $800-1,200

1352	 Meissen porcelain figure of Winter	
5 in. H.  Est. $200-300

1353	 Inaugural Address of John F. Kennedy 
January 20, 1961; hardbound book with 
slip case, both stamped in gilt ink with 
the “Great Seal of the United States” and 
book “In the Kennedy Style,” by Letitia 
Baldridge  Est. $200-400

1354	 Antonin Boullemier. Minton pate-sur-
pate plaque 
(French, 1840-1900). Chocolate brown 
circular plaque with fairy riding butterfly, 
signed “A. Boullemier. Inv.,” 6 in. Diam., in 
giltwood frame  Est. $600-800

1355	 2 Chinese Export style Orange Fitzhugh 
items 
contemporary reproductions of cadogan, 
6 in. H., and bourdaloue, 10 in. L., with 
American eagle decoration   
Est. $300-400
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1356	
.		

	
	
	
	

Tiffany leaded glass and bronze table 
lamp 
circa 1900-1910; bronze “Ribbed 
Mushroom” base, on five ball feet, 
impressed “Tiffany Studios New 
York 370,” with magnificent “Banded 
Dogwood” leaded glass shade, with 
emerald green fading to taupe fading to 
sea foam green, having mottled band 
of Dogwood flowers, marked “Tiffany 
Studios” on edge interior, crowned with 
reticulated bronze heat cap, 26 in. H., 
shade - 20 in. Diam.  Est. $35,000-40,000

1357	 Period hand copy of American Civil War 
diary 
dated November 9, 1867; first person 
account of front line soldier John Abbott, 
dated “ Lovejoys Hotel, New York City, 
November 9th 1867”  Est. $300-500

No Lot	

1359	 American School 19th century portrait 
miniature 
profile portrait of gentleman, watercolor 
on paper, 2 1/2 x 3 in., in velvet hinged 
case  Est. $200-300

1360	 24 Continental enameled cordials and 
tumblers 
early 20th century; set of 12 heavily 
enameled and gilt decorated tumblers, 
3 1/2 in. H., in fitted case, and set of 12 
quatrefoil enameled cordial stems with 
gilt accents, 3 in. H., in fitted case   
Est. $300-400

1361	 Persian forged and engraved hand 
battle axe 
metal handle and floral engraved 
demilune blade with point, 33 in. L.   
Est. $600-800

1362	
.		

	
	
	
	

Persian forged metal and gold inlaid 
helmet 
elaborately engraved helmet with ornate 
horned head piece and adjustable nose 
guard, 13 in. H.  Est. $1,500-2,000

1363	 Chinese twin swords in shagreen sheath 
each sword with forged metal blade, 
carved exotic wood handle and wood 
sheath covered with shagreen and metal 
mounts, sword - 21 in. L., sheath - 19 in. H.  
Est. $900-1,200

1364	 Oriental gilt metal and rock crystal 
scepter 
possibly Tibetan, gilt metal top with 
three carved faces and base with similar 
dragon head, with inset turquoise and 
stones, carved rock crystal center and 
metal spear point protruding from 
dragons mouth, 15 in. L.  Est. $600-800

1365	 Continental cast metal display 
miniature weapons 
early 20th century; 12 medieval style 
miniature arms and armor, mounted on 
wood shield shaped back with velvet 
covering, size of backing-22 in. L., 17 in. W.  
Est. $600-800

1366	 Syrian brass and inlaid mixed metal 
ewer 
early 20th century; with serpent handle, 
and inlaid silver and copper calligraphic 
decoration, 15 1/2 in. H.  Est. $300-400

1367	 Chinese blue and white porcelain vase 
Chien- Lung, circa 1750; with floral and 
vine decoration, 14 in..  Est. $1,500-2,000

No Lots 1368-1369	

1370	 Meissen porcelain Hessian Grenadier 
13 1/2 in. H.  Est. $600-800

1371	 Meissen porcelain night watchman 
6 in. H.  Est. $300-400

1372	 Meissen porcelain thrush 
modeled as bird perched on rock pile,  
5 in. H.  Est. $300-400

1373	 Spode ironstone rust “Trade Winds” 
dinner service 
approximately 113 pieces, including:  
16 teacups, 19 dinner plates, 12 saucers, 12 
bread plates, 12 luncheon plates,  
18 teacup saucers, 2 serving bowls, 12 
coffee cups, sauce tureen/underplate, 
sugar bowl, helmet creamer, small jug and 
covered serving dish,  Est. $600-800

1374	 Pair early Victorian needlework pictures 
circa 1840; depictions of Spring and 
Summer in oval eglomise frames, image - 
9 x 11 in.  Est. $300-400

1375	
.		

	
	
	
	

Chinese Export Famille Rose temple jar 
mid-19th century; with foo dog mask 
handles, phoenix and peony decoration, 
19 1/2 in. H.  Est. $1,500-2,000

1376	 Pair of Chinese Export porcelain 
jardinieres 
19th century; modeled as paneled 
bamboo-form containers with fan-
shaped cartouches having river scene 
vignettes and calligraphy, 6 1/2 in. H.,  
6 in. Sq.  Est. $1,200-1,500

1377	 Rosenthal china Helena partial dinner 
service 
approximately 135 pieces; 17 dinner 
plates, 17 luncheon plates, 17 bread 
plates, 12 bouillon cups, 12 bouillon 
saucers, 17 tea cups, 19 saucers, 11 soup 
plates, 2 serving bowls, 2 gravy boats/
underplate, teapot, coffee pot, creamer, 
soup tureen, large meat platter, small 
platter, large and small serving dishes and 
smll serving bowl  Est. $800-1,200

1378	 Chinese blue and white porcelain jar 
mounted as a lamp, mid-19th century; 
hexagonal form with garden scene 
vignettes with floral and bat decoration 
on ebonized wood step-form base,  
20 in. H. total  Est. $500-800
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1379	 Chinese Export porcelain spoon rest 
for the Persian Market, mid-19th century; 
gilt chain and callgraphy decoration,  
5 in. L.  Est. $150-250

1380	 Chinese apple green monochrome vase 
with Kang Xi type mark, 17 in. H.   
Est. $800-1,200

1380a	 Chinese porcelain baluster vase 
first half-19th century; burnt orange 
decoration with blue and white 
decoration of sages in garden, 17 in. H.  
Est. $500-600 
Provenance:  From the Estate of Austin 
Tydings

1381	 12 Sevres porcelain plates and charger 
early 19th century; 12 Celeste Bleu plates 
with vignettes of young lovers and border 
vignettes ol flowers with gilt accents, 9 in. 
Diam., with similar charger, 11 1/2 in. Diam.  
Est. $1,500-2,000

1382	 Japanese bronze of an Indian elephant 
modeled as charging elephant, signed in 
characters, 12 in. H.  Est. $200-400

1383	 Pair of Chinese Export blue celadon 
elephants 
late 19th/early 20th century; standing 
elephants mounted on bronze step-form 
bases with Greek key engraving, marked 
“Made in China - Yamanaka,” 5 in. H.   
Est. $500-600

1384	 Continental enamel plaque of Clio 
19th century; Muse of History with gilt 
accents and en grisaille palette, plaque - 
8 in. H., 4 1/2 in. W., framed  Est. $400-600

1385	 Montjoy biscuit jar and an Italian 
Majolica macaw 
Montjoy biscuit jar with clear cracked ice 
jar with enamel and gilt floral decoration 
and gilt-metal mounts, lid, and swing 
handle, 7 1/2 in. H., and an Italian Majolica 
macaw perched on bamboo with rock 
and mushroom, 14 in. H.  Est. $300-400

No Lot	

1387	 Prehistoric fossilized fish skeleton 
fish - 5 1/2 in. L., specimen - 8 3/4 in. L.,  
5 1/4 in. W.  Est. $300-400

1388	 Pair of Chinese gilt bronze foo dog wall 
guardians 
6 in.  Est. $500-600

1389	
.		

	
	
	
	

Pair of Paris porcelain apothecary urns 
second half-19th century; blue du roi urn 
with heavy gilt decoration, each with 
Classical style portraits of Hippocrates 
and Asclepius, screwed to cylindrical 
base with floral and palm tree vignettes, 
base3s marked in gilt lettering “Paul 
Lefebure Rue de L’Odeon 13.,” 25 in. H.  
Est. $1,500-2,000

1390	
.		

	
	
	
	

Japanese Imari porcelain monumental 
palace vase 
fourth quarter 19th century; magnificent 
two- part giant vase, with courtesan 
figures in garden with phoenix and 
extensive gilt decoration, 60 in. H.   
Est. $3,000-4,000

1391	 Lalique crystal scent bottle in the 
Duncan pattern 
square form with ribbed front and back, 
with partially frosted medallion of three 
female nudes, and frosted glass stopper, 
8 in..  Est. $300-400

1392	 Three Chinese porcelain vases 
including: emerald green bottle vase, 8 
1/2 n. H., pink slip glazed bottle vase, 9 in. 
H., and a Ming blue and white jar, 7 in. H.  
Est. $200-300

1393	 Three Chinese Export articles 
including: pair of blue celadon foo dog 
joss stick holders, with fitted wood 
stands, 2 1/4 in. H.,late 19th century, and 
a Chinese Export pagoda-from cricket 
cage, stamped “China, 6 in. H., with fitted 
wood stand  Est. $300-400

1394	 Chinese articulated carp 
late 19th/early 20th century; gilt washed 
silver fins, enameled overlapping scales,  
7 in. L.  Est. $600-800

1395	 Royal Vienna porcelain portrait plate 
late 19th/early 20th century; “Melancholy,” 
portrait of young beauty, border with 
heavy raised gilt decoration, beehive 
mark and titled on verso  Est. $700-800

1396	 Chinese glazed terracotta figural roof 
tile 
modeled as deity riding a ram, 13 in. H.,  
14 in. L.  Est. $250-400

1397	 Two acid etched cameo glass vases 
pinched bottle vase with floral 
decoration, and a globular vase with 
sailboats on river decoration, both 
marked “Galle,” 5 and 6 1/2 in. H.   
Est. $400-600

1398	 Chinese Export Famille Rose water 
bottle 
circa 1770; with floral basket decoration, 
10 in. H.  Est. $300-500

1399	 Chinese Export Judgment of Paris bowl 
exterior with two vignettes of legendary 
mythological scene, interior with spear 
head border and floral bouquet, 11 1/4 in. 
Diam.  Est. $400-600

1400	 Two Chinese Export style orange 
Fitzhugh articles 
including: oval platter, 17 in. L., 13 in. W., 
and square dish, 9 in. Sq., both with 
American Eagle decoration  Est. $250-350

1401	 Chinese Export lotus leaf tea tray 
circa 1740; lotus leaf-shaped tray, with 
applied lotus flower and vine decoration 
and stem feet with polychrome floral 
decoration, 10 1/2 in. Diam.   
Est. $800-1,000 
Provenance:  Purchased from Elinor Gordon, 
Villa Nova, PA
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1402	 Chinese Export American Market 
helmet creamer 
circa 1800; with American Frigate ship 
decoration, 5 in. H.  Est. $300-400

1403	 French Empire marble and bronze 
figural clock 
circa 1830; large and impressive mantel 
clock with patinated bronze figure of 
Roman general, with gilt bronze mounts 
and helmet, resting on black marble case, 
enamel dial with gilt-bronze scroll feet,  
31 in. H., 23 in. W.  Est. $6,000-7,000

1404	 11 English School 19th century miniature 
gouaches 
two portraits and nine landscapes 
pertaining to Arthur Wellesley, the Duke 
of Wellington (1769-1852), all by Mrs. S.S. 
Geset, all set in single gilt and matted 
frame, frame - 10 in. H., 11 1/2 in. W..   
Est. $1,200-1,500

1405	 Continental Art Deco spelter female 
cymbalist 
circa 1920s; polychromed jazz age figure 
dancing and clanging cymbals, mounted 
on trapezoidal marble base, 17 in. H.   
Est. $300-400

1406	 Art Nouveau etched and gilt metal vase/
compote 
conical leaf form vase, with three leaf 
pockets and branch feet, with small 
songbird and etched floral decoration. 
with gilt accents, 19 in. H.  Est. $600-800

1407	 Large Chinese Blanc-de-Chine Quan yin 
majestic figure holding floral basket and 
vase, standing on lotus flower, 29 in. H.  
Est. $1,000-2,000

1408	 Adams china dinner set in the Old 
Colonial pattern 
large and extensive set, approximately 
279 pieces, including; 54 tea/coffee 
cups, gravy boat/underplate, 4 cream 
jugs, teapot, coffee pot, 37, soup bowls, 
19 dessert bowls, 20 soup plates, sugar 
bowls, 3 meat platters, 2 serving bowls, 
octagonal serving bowl, milk jug, 34 
dinner plates, 16 lunch plates 30 bread 
plates and 50 saucers  Est. $600-800

1409	 Three American art glass vases 
large cobalt oil spot vase,12 in. H., floral 
cased vase, 5 in. H. and cased glass vase 
by Robert Eickholt, signed “Eickholt 2003 
PTSF,” 4 1/2 in. H.  Est. $300-400

1410	 Three pieces of American art glass 
including; sculpture signed by Peter 
Bramhall ,signed “Bramhalll 9/2/71,” 9 in. 
H., string decorated blue vase,9 in. H. and 
an amber glass sculpture, 8 in. L.   
Est. $300-400

1411	 Attr. Alvan Clark, woman with turban 
portrait miniature 
(American, 1804-1887) gouache, ormolu 
mat, with velvet border, 3 x 3 3/4 in., in 
contemporary gilt wood frame   
Est. $600-800

1412	 American school 19th century portrait 
miniature 
circa 1820; profile portrait of a gentleman. 
ink and watercolor on paper, 4 x 3 1/2 in., 
in painted wood period frame   
Est. $250-400

1413	 English School 19th century, portrait 
miniature 
woman in turban, gouache, 3 x 4 in. in 
ebonized frame, with bezel   
Est. $600-800

1414	 American School 19th century portrait 
miniature 
member of the Bourneman 
family,attributed to Deborah 

	
	 Goldsmith(1808-1836), water color 

on card glued to paper, 2 1/2 x 3 in., in 
miniature ogee frame  Est. $300-500

1415	 American School, portrait miniature of 
gentleman 
mid 19th century; gouache, 1 1/2 x 2 in, 
matted and framed  Est. $200-400

1416	 American School portrait miniature of 
gentleman 
early 19th century; member of Winslow 
Family of Boston, gouache, 2 x 2 1/2 in. in 9 
K rose gold locket frame with reserve on 
verso  Est. $600-800

1417	 American School portrait of a woman 
circa 1820-30; gouache, 2 x 2 1/2 in., in 
locket frame  Est. $200-400

1418	 American School portrait miniature 
mid 19th century; profile portrait of 
gentleman, water color on paper, 2 1/4 x 
3 in., in wood frame  Est. $200-400	
	

End of Sale
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